2
                                                           2

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

СОВЕТ
ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 24 января  2018 года № 32
РЕШЕНИЕ

от 24 января 2018 года                                                                      № 132
 поселок  Советский

О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 26.05.2014 года № 178 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного

лица Поселкового сельского поселения Тимашевского района

и муниципальных служащих администрации Поселкового сельского

поселения  Тимашевского района»

В соответствии со статьями 15, 53 Федерального  закона о 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона  Краснодарского края от 8 июня 2007 года   № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района, Совет  Поселкового сельского поселения  Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложения к решению Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 26 мая 2014 года № 178 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Поселкового сельского поселения Тимашевского района  и муниципальных служащих администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района», изложив приложение № 1 и приложение № 3 к «Положению об оплате труда выборного должностного лица Поселкового сельского поселения Тимашевского района  и муниципальных служащих администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района» в новой редакции (прилагаются).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Поселкового сельского поселения Тимашевского района на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района.

3.Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста  администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района  Л.В.Олейник.

          4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района
                                          Н.И.Желтобрюхова

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                  к Положению об оплате    труда

   выборного должностного лица

Поселкового сельского поселения                   и муниципальных служащих         администрации  Поселкового сельского поселения  Тимашевского района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
выборного должностного лица Поселкового сельского поселения

и муниципальных служащих администрации

Поселкового сельского поселения  Тимашевского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Глава поселения
	5912,00

	Заведующий сектором
	4316,00

	Главный специалист (финансист)
	4022,00

	Главный специалист (землеустроитель)
	3938,00

	Специалист 2 категории
	3612,00

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                             Н.И.Желтобрюхова
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                к Положению об оплате    труда

выборного должностного лица

Поселкового сельского поселения и муниципальных служащих администрации  Поселкового сельского поселения  Тимашевского района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
за классный чин муниципальных служащих администрации

Поселкового сельского поселения Тимашевского района

	Группа

 муниципальной службы
	Наименование классного чина
	Оклад за

классный чин

(рублей в месяц)

	Ведущая группа
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1439,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1313,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1213,00

	Младшая группа
	Секретарь муниципальной

службы 1 класса
	1115,00

	Секретарь муниципальной

службы 2 класса
	1080,00

	Секретарь муниципальной

службы 3 класса
	1055,00

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                            Н.И.Желтобрюхова